
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 czerwca 2025 r. do 30 sierpnia 2025 r.
ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI - 
- SKIERNIEWICE - WARSZAWA WSCH.

(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta 
(D)	kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
[1]	 kursuje 16.VI-29.VIII w (D) 
[2]	 kursuje w (C) 
[3]	 kursuje oprócz 7-11 VII 
[4]	 kursuje 7 VII-11 VII 
[5]	 kursuje 18 VI-25 VI w (3) 
[6]	 kursuje w (C) oraz 20 VI 

|	 przejeżdża bez zatrzymania 
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Czerwonym kolorem oznaczono pociągi ŁKA SPRINTER	
	

numer pociągu 19243 11501/0 11503/2 11505/4 1931/0 11507/6 1933/2 11509/8 11511/0 11511/0 1935 11513/2 11515/4 1937/6 11541/0 1953/2 11517/6 1939/8 11519/8 1941/0 11521/0 11101/0 11523/2 11523/2 1943/2 11525/4 1945/4 11527/6 11527/6 1947/6 11529/8 1949/8 11531/0 11533/2 1951/0 11535/4 11537/6 11539/8 9901/0

termin kursowania [6] [1] [2] [2] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [2] [1] [2] [1] [1] [2] [2] [1] [2] [3] [4] [2] [1] [2] [1] [2] [5]
SUPER

SPRINTER
KONCERTOWY

km km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 0,000 0,000 Łódź Fabryczna o 00:15 04:28 05:08 05:58 06:43 06:47 07:16 07:21 08:19 08:19 09:16 09:40 10:36 11:09 11:59 12:25 12:37 13:33 13:35 14:22 14:34 15:01 15:25 15:30 15:42 15:55 16:14 16:53 16:53 17:21 17:46 18:12 18:44 19:42 20:16 20:33 21:38 22:37
2,661 2,661 2,661 Łódź Niciarniana o 00:18 04:31 05:11 06:01 06:47 06:51 07:19 07:24 08:22 08:22 09:19 09:43 10:40 11:12 12:02 12:28 12:40 13:36 13:38 14:25 14:37 15:04 15:30 15:33 15:45 15:58 16:18 16:56 16:56 17:24 17:49 18:16 18:47 19:46 20:19 20:36 21:41 22:40

p 00:20 04:34 05:15 06:04 06:49 06:53 07:22 07:27 08:25 08:25 09:22 09:46 10:42 11:15 12:05 12:31 12:43 13:39 13:41 14:28 14:40 15:07 15:33 15:36 15:48 16:01 16:20 16:59 16:59 17:27 17:52 18:18 18:51 19:49 20:22 20:39 21:44 22:43 23:34
o 00:20 04:35 05:16 06:05 06:50 06:54 07:23 07:28 08:26 08:26 09:23 09:47 10:43 11:16 12:05 12:32 12:44 13:40 13:42 14:29 14:41 15:08 15:34 15:37 15:49 16:02 16:21 17:00 17:02 17:28 17:53 18:19 18:52 19:50 20:23 20:40 21:45 22:44 23:35

10,756 10,756 10,756 Łódź Andrzejów o 00:25 04:39 05:20 06:09 | 06:59 | 07:32 08:30 08:30 | 09:51 10:47 | 12:09 | 12:48 | 13:46 | 14:45 15:12 15:38 15:41 | 16:06 | 17:04 17:06 | 17:58 | 18:56 19:54 | 20:45 21:49 22:48 |
Łódź Andrzejów Szosa o < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

p 00:27 04:41 05:22 06:11 | 07:01 | 07:34 08:32 08:32 | 09:53 10:50 | 12:12 | 12:50 | 13:48 | 14:47 | 15:40 15:43 | 16:08 | 17:06 17:08 | 18:00 | 18:58 19:56 | 20:47 21:51 22:50 |
o 00:27 04:42 05:23 06:11 | 07:01 | 07:34 08:33 08:33 | 09:53 10:50 | 12:12 | 12:51 | 13:48 | 14:47 | 15:40 15:43 | 16:08 | 17:07 17:09 | 18:00 | 18:59 19:56 | 20:47 21:51 22:50 |

15,830 15,830 15,830 Justynów o 00:30 04:45 05:26 06:14 | 07:04 | 07:37 08:35 08:35 | 09:56 10:53 | 12:15 | 12:54 | 13:51 | 14:50 | 15:43 15:46 | 16:11 | 17:10 17:12 | 18:03 | 19:02 19:59 | 20:50 21:54 22:53 |
p 00:33 04:48 05:28 06:17 | 07:07 | 07:40 08:38 08:38 | 09:59 10:55 | 12:18 | 12:56 | 13:54 | 14:53 15:17 15:46 15:49 | 16:14 | 17:13 17:15 | 18:06 | 19:04 20:02 | 20:53 21:57 22:56 |
o 00:33 04:48 05:29 06:17 | 07:07 | 07:41 08:39 08:39 | 10:00 10:56 | 12:18 | 12:57 | 13:55 | 14:54 15:17 15:46 15:50 | 16:15 | 17:13 17:16 | 18:06 | 19:05 20:03 | 20:54 21:58 22:57 |

23,412 23,412 23,412 Żakowice o 00:37 04:52 05:32 06:20 | 07:11 | 07:44 08:42 08:42 | 10:03 10:59 | 12:21 | 13:00 | 13:58 | 14:57 15:20 15:49 15:53 | 16:18 | 17:17 17:19 | 18:09 | 19:08 20:06 | 20:57 22:01 23:00 |
Żakowice Południowe o < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

p 00:41 04:55 05:35 06:23 07:03 07:14 07:34 07:47 08:45 08:45 | 10:06 11:02 11:26 12:24 12:43 13:03 13:50 14:01 14:39 15:00 15:23 15:52 15:56 16:01 16:21 16:33 17:20 17:22 17:39 18:12 18:30 19:11 20:09 20:33 21:00 22:04 23:03 23:45
o  04:56 05:36 06:24 07:04 07:15 07:35 07:48 08:52 08:52 | 10:07 11:03 11:28 12:25 12:43 13:04 13:51 14:02 14:40 15:01 15:24 15:59 16:05 16:01 16:22 16:39 17:22 17:23 17:39 18:13 18:30 19:12 20:10 20:34 21:01 22:05 23:04 23:46

31,728 31,728 31,728 Wągry o 05:00 05:40 06:29 | 07:19 | 07:53 08:56 08:56 | 10:11 11:07 | 12:29 | 13:08 | 14:06 | 15:05 | 16:03 16:09 | 16:26 | 17:26 17:27 | 18:18 | 19:16 20:15 | 21:05 22:09 23:08 |
p 05:03 05:44 06:32 07:10 07:22 07:41 07:56 08:59 08:59 | 10:14 11:10 11:33 12:32 12:49 13:11 13:56 14:09 14:45 15:08 15:29 16:06 16:12 16:06 16:29 16:44 17:29 17:30 17:45 18:21 18:35 19:19 20:18 20:39 21:08 22:12 23:11 23:51
o 05:04 05:53 06:32 07:11 07:23 07:41 08:04 09:00 09:06 | 10:15 11:11 11:34 12:33 12:49 13:12 13:56 14:10 14:45 15:09 15:30 16:06 16:13 16:07 16:30 16:45 17:30 17:31 17:45 18:21 18:36 19:20 20:24 20:39 21:09 22:13 23:18 23:51

38,955 38,955 38,955 Przyłęk Duży o 05:07 05:56 06:35 | 07:26 | 08:07 09:03 09:10 | 10:18 11:14 | 12:36 | 13:15 | 14:13 | 15:12 | 16:10 16:16 | 16:33 | 17:33 17:34 | 18:24 | 19:23 20:27 | 21:12 22:16 23:21 |
41,619 41,619 41,619 Krosnowa o 05:10 05:59 06:38 | 07:29 | 08:09 09:06 09:13 | 10:20 11:17 | 12:38 | 13:17 | 14:15 | 15:14 | 16:12 16:18 | 16:35 | 17:36 17:36 | 18:27 | 19:25 20:30 | 21:14 22:18 23:24 |
46,487 46,487 46,487 Lipce Reymontowskie o 05:14 06:03 06:42 | 07:33 | 08:14 09:10 09:17 | 10:25 11:21 | 12:43 | 13:22 | 14:20 | 15:19 15:36 16:16 16:23 | 16:40 | 17:40 17:40 | 18:31 | 19:29 20:33 | 21:18 22:23 23:28 |
51,169 51,169 51,169 Płyćwia o 05:18 06:07 06:46 | 07:37 | 08:17 09:14 09:21 | 10:28 11:25 | 12:46 | 13:25 | 14:24 | 15:23 15:40 16:20 16:27 | 16:43 | 17:44 17:44 | 18:35 | 19:33 20:37 | 21:28 22:26 23:32 |
55,951 55,951 55,951 Maków o 05:22 06:10 06:50 | 07:41 | 08:21 09:18 09:25 | 10:32 11:29 | 12:50 | 13:29 | 14:27 | 15:26 | 16:24 16:30 | 16:47 | 17:47 17:47 | 18:39 | 19:37 20:41 | 21:32 22:30 23:36 |
60,046 60,046 60,046 Dąbrowice Skierniewickie o 05:25 06:14 06:54 | 07:44 | 08:25 09:22 09:29 | 10:36 11:33 | 12:54 | 13:33 | 14:31 | 15:30 | 16:27 16:34 | 16:51 | 17:51 17:51 | 18:42 | 19:40 20:44 | 21:35 22:34 23:40 |

p 05:30 06:19 06:59 07:26 07:49 07:56 08:30 09:27 09:34 | 10:41 11:38 11:49 12:59 13:03 13:38 14:11 14:36 15:00 15:35 15:48 16:32 16:39 16:21 16:56 17:00 17:56 17:56 17:59 18:47 18:50 19:45 20:49 20:54 21:40 22:39 23:45 00:05
o    07:27  07:58    |   11:51  13:04  14:12  15:01     16:23  17:03   18:00  18:51   20:55    00:06

135,041      Warszawa Gdańska p
128,218 128,218 p 07:55 08:30 10:18 12:21 13:33 14:40 15:30 16:50 17:31 18:30 19:19 21:25 00:34
128,218 128,218 o 07:56 08:34 10:20 12:22 13:34 14:41 15:34 16:52 17:34 18:34 19:20 21:26 00:35

129,894      Warszawa Główna p

131,600 p 08:00 08:38 10:24 12:26 13:38 14:45 15:38 16:56 17:38 18:38 19:24 21:30 00:39
131,600 o  08:50 10:25  13:45   17:15 17:45 18:45 19:25 21:40 00:42

p | | | | | | | | |
o | | | | | | | | |

135,554 Warszawa Wschodnia p 08:56 10:31 13:51 17:21 17:51 18:51 19:31 21:46 00:48

Koluszki26,10626,106

Rogów35,57735,577

Łódź Widzew5,1765,176

Bedoń12,95912,959 12,959

5,176

Warszawa Centralna

Warszawa Zachodnia

65,374 65,37465,374

Warszawa Śródmieście

Gałkówek19,10619,106

35,577

26,106

19,106

Skierniewice



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15 czerwca 2025 r. do 30 sierpnia 2025 r.
WARSZAWA WSCH. - SKIERNIEWICE - KOLUSZKI -
- ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje oprócz 7 VII
[2]	 kursuje 7 VII-11 VII
[3]	 kursuje 16 VI-29 VIII w (D)
[4]	 kursuje w (C)
[5]	 kursuje do 2 VIII w (C)
[6]	 kursuje od 3 VIII w (C)

[7]	 kursuje w (C) oraz 20 VI

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Czerwonym kolorem oznaczono pociągi ŁKA SPRINTER
	

numer pociągu 99998 11551/0 11553/2 99101/0 11555/4 11557/6 11557/6 11559/8 9130/1 11561/0 9132/3 11563/2 9134/5 11565/4 11567/6 9136/7 11569/8 9152/3 11571/0 9138/9 11573/2 11575/4 9140/1 11577/6 11579/8 11579/8 9142/3 11581/0 9144/5 9146/7 11583/2 11585/4 9148/9 11587/6 9150/1 9150/1
SUPER

SPRINTER

termin kursowania [7] [1] [2] [3] [4] [4] [4] [3] [4] [4] [3] [4] [3] [4] [3] [3] [4] [4] [3] [4] [4] [3] [4] [5] [6]
km km stacje i przystanki osobowe p/o

0,00 Warszawa Wschodnia o 09:39 11:39 14:24 17:34 18:09 19:04 21:29 22:23 22:29
p  09:45 11:45  14:30   17:40 18:15 19:10 21:35 22:29 22:35
o 08:36 09:48 11:48 12:48 14:36 15:18 16:06 17:44 18:18 19:18 21:38 22:30 22:36
p < < < < < < < < < < < < <
o < < < < < < < < < < < < <

0,00      Warszawa Główna o < < < < < < < < < < < < <
p 08:40 09:52 11:52 12:52 14:40 15:22 16:10 17:48 18:22 19:22 21:42 22:34 22:40
o 08:41 09:53 11:53 12:53 14:40 15:23 16:11 17:49 18:23 19:23 21:43 22:35 22:41

     Warszawa Gdańska o < < < < < < < < < < < < <
p        09:09  10:22  12:21   13:21  15:09  15:55   16:45    18:20  | 19:55   22:11  23:03 23:09
o 04:22 05:08 05:45 06:06 06:34 06:55 07:38 09:10 09:15 10:23 11:04 12:22 12:33 13:26 13:22 14:24 15:10 15:30 15:56 16:11 16:38 16:46 17:20 18:03 18:03 18:21 18:32 | 19:56 20:25 21:33 22:12 22:24 23:04 23:10

75,51 69,85 Dąbrowice Skierniewickie o 04:26 05:12 | 06:10 06:38 06:59 07:42 | 09:19 | 11:08 | 12:37 13:30 | 14:28 | 15:34 | 16:15 16:43 | 17:24 18:07 18:07 | 18:36 | | 20:29 21:37 | 22:28 | |
79,6 73,94 Maków o 04:30 05:16 | 06:14 06:42 07:03 07:46 | 09:23 | 11:12 | 12:41 13:34 | 14:32 | 15:38 | 16:19 16:46 | 17:28 18:11 18:11 | 18:40 | | 20:33 21:41 | 22:32 | |

84,39 78,73 Płyćwia o 04:34 05:20 05:53 06:17 06:45 07:06 07:50 | 09:27 | 11:17 | 12:45 13:38 | 14:36 | 15:42 | 16:23 16:50 | 17:32 18:15 18:15 | 18:44 | | 20:37 21:45 | 22:36 | |
89,07 83,41 Lipce Reymontowskie o 04:38 05:24 05:56 06:28 06:49 07:17 07:53 | 09:31 | 11:20 | 12:49 13:42 | 14:40 | 15:45 | 16:26 16:53 | 17:35 18:19 18:19 | 18:47 | | 20:41 21:49 | 22:40 | |
93,94 88,28 Krosnowa o 04:42 05:28 | 06:32 06:53 07:21 07:58 | 09:35 | 11:24 | 12:53 13:46 | 14:44 | 15:49 | 16:31 16:57 | 17:39 18:23 18:23 | 18:51 | | 20:45 21:53 | 22:44 | |
96,6 90,94 Przyłęk Duży o 04:45 05:30 | 06:34 06:56 07:24 08:00 | 09:38 | 11:27 | 12:56 13:48 | 14:47 | 15:52 | 16:33 17:00 | 17:42 18:26 18:26 | 18:54 | | 20:48 21:56 | 22:47 | |

p 04:48 05:34 06:02 06:37 06:59 07:27 08:03 09:24 09:41 10:37 11:30 12:36 12:59 13:51 13:36 14:50 15:24 15:55 16:10 16:36 17:02 17:00 17:45 18:29 18:29 18:34 18:57 | 20:10 20:51 21:59 22:27 22:50 23:18 23:24
o 04:48 05:34 06:02 06:38 06:59 07:27 08:04 09:24 09:41 10:37 11:31 12:36 12:59 13:52 13:36 14:50 15:24 15:56 16:11 16:37 17:09 17:01 17:52 18:29 18:29 18:34 18:58 | 20:10 20:52 21:59 22:27 22:50 23:18 23:24

103,8 98,17 Wągry o 04:52 05:37 | 06:41 07:02 07:30 08:07 | 09:45 | 11:34 | 13:02 13:55 | 14:53 | 15:59 | 16:40 17:12 | 17:55 18:32 18:32 | 19:01 | | 20:55 22:02 | 22:53 | |
p  04:56 05:42 06:08 06:45 07:07 07:35 08:11 09:30 09:49 10:43 11:38 12:42 13:07 13:59 13:42 14:58 15:30 16:03 16:16 16:44 17:17 17:06 18:00 18:37 18:37 18:40 19:05 | 20:16 20:59 22:07 22:33 22:58 23:24 23:30
o 00:53 04:57 05:43 06:09 06:46 07:09 07:41 08:12 09:31 09:50 10:44 11:39 12:42 13:15 14:00 13:43 14:59 15:30 16:04 16:17 16:48 17:18 17:07 18:01 18:38 18:38 18:41 19:06 | 20:17 21:00 22:15 22:34 22:59 23:25 23:31

112,1 106,5 Żakowice o 00:56 05:00 05:45 06:12 06:49 < 07:44 08:15 | 09:53 | 11:42 | 13:18 14:03 | 15:01 | 16:07 | 16:51 17:21 | 18:04 18:41 < | 19:09 | | 21:03 22:18 | 23:01 | |
Żakowice Południowe o < < < < < 07:15 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 18:44 < < < < < < < < < <

p 00:59 05:03 05:49 06:15 06:52 07:19 07:47 08:18 | 09:56 | 11:45 | 13:22 14:06 | 15:05 | 16:10 | 16:54 17:24 | 18:07 18:44 18:48 | 19:12 | | 21:06 22:22 | 23:05 | |
o 01:00 05:03 05:49 06:15 06:53 07:19 07:47 08:19 | 09:56 | 11:46 | 13:22 14:07 | 15:05 | 16:11 | 16:55 17:24 | 18:07 18:44 18:48 | 19:13 | | 21:07 22:22 | 23:05 | |

119,7 114,1 Justynów o 01:03 05:06 05:52 | 06:56 07:22 07:50 08:22 | 09:59 | 11:49 | 13:25 14:10 | 15:08 | 16:14 | 16:58 17:27 | 18:10 18:47 18:51 | 19:16 | | 21:10 22:25 | 23:08 | |
p 01:05 05:09 05:55 | 06:58 07:25 07:53 08:24 | 10:02 | 11:51 | 13:27 14:12 | 15:11 | 16:16 | 17:00 17:30 | 18:12 18:50 18:53 | 19:18 | | 21:12 22:28 | 23:11 | |
o 01:06 05:09 05:55 | 06:59 07:25 07:53 08:25 | 10:02 | 11:51 | 13:28 14:13 | 15:11 | 16:17 | 17:01 17:31 | 18:13 18:50 18:53 | 19:19 | | 21:13 22:28 | 23:11 | |

124,8 119,1 Łódź Andrzejów o 01:08 05:12 05:58 06:21 07:02 07:28 07:56 08:28 | 10:05 | 11:54 | 13:31 14:16 | 15:14 | 16:20 | 17:04 17:34 | 18:15 18:53 18:56 | 19:22 | | 21:16 22:31 | 23:14 | |
Łódź Andrzejów Szosa o < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

p 01:14 05:16 0,251 0,267 0,296 0,314 0,333 08:32 09:41 10:09 10:55 11:58 12:53 13:35 14:20 13:54 15:18 15:41 16:24 16:28 17:08 17:38 17:18 18:19 18:57 19:00 18:51 19:26 19:22 20:28 21:20 22:35 22:45 23:18 23:36 23:42
o  05:17 0,252 0,269 0,297 0,315 0,334 08:33 09:42 10:10 10:56 11:59 12:53 13:36 14:21 13:55 15:19 15:42 16:25 16:29 17:09 17:39 17:19 18:21 18:58 19:01 18:52 19:27 19:23 20:29 21:21 22:36 22:46 23:19 23:37 23:43

132,9 127,2 Łódź Niciarniana o 05:20 0,254 0,271 0,299 0,317 0,336 08:36 09:45 10:13 10:59 12:02 12:57 13:39 14:24 13:58 15:22 15:45 16:28 16:32 17:12 17:42 17:22 18:24 19:01 19:04 18:55 19:30 19:26 20:32 21:24 22:39 22:49 23:22 23:39 23:45
135,6 129,9 Łódź Fabryczna p 05:24 06:09 06:33 07:14 07:40 08:08 08:39 09:49 10:16 11:02 12:06 13:00 13:42 14:27 14:01 15:25 15:48 16:31 16:35 17:15 17:45 17:25 18:27 19:04 19:08 18:58 19:33 19:29 20:35 21:27 22:42 22:52 23:25 23:43 23:49

3,954

94,3299,98

103,8109,4

116,9122,6

110,8116,4

Bedoń

Łódź Widzew

64,5270,18

1,6767,336

124,7130,4

Skierniewice

Warszawa Centralna

Warszawa Śródmieście

Warszawa Zachodnia

Rogów

Koluszki

Gałkówek


